Gospel for the Purification of the Blessed Virgin Mary

Tonus ad líbitum

D Ominus vobíscum. Rx. Et cum spí-ritu tu-o. V. Sequénti-a Sancti

Evangé-li-i secúndum Lucam. Rx. Glóri-a tibi Dómine.

In illo témpore: Postquam implé-ti sunt di-es purga-ti-ónis Marí-æ,

secúndum legem Mó-ysi, tulérunt Jesum in Jerúsa-lem, ut sísterent e-um

Dómino, sicut scriptum est in lege Dómini: Qui-a omne mascu-línum

adapéri-ens vulvam sanctum Dómino vocá-bitur. Et ut darent hósti-am

secúndum quod dictum est in lege Dómini, par túrturum, aut du-os pullos

columbá-rum. Et ecce, homo erat in Jerúsa-lem, cu-i nomen Síme-on, et

homo iste justus et timorátus, exspéctans consola-ti-ónem Isra-él, et

Spí-ritus Sanctus erat in e-o. Et respónsu[m] accéperat a Spí-ritu Sancto,

non visúrum se mortem, ni-si pri-us vidéret Christum Dómini. Et venit

in spí-ritu in templu[m]. Et cum indúcerent pú-erum Jesum paréntes ejus,

ut fácerent secúndum consu-etúdinem legis pro e-o: et ipse accépit

e-um in ulnas su-as, et benedíxit De-um, et dixit: Nunc dimíttis servum

tu-um, Dómine, secúndum verbum tu-um in pace: Qui-a vidérunt ócu-li

me-i salutáre tu-um: Quod parásti ante fáci-em ómni-um populórum:

Lumen ad reve-la-ti-ónem génti-um, et glóri-am plebis tu-æ Isra-él.